遂昌教育局教研室

遂教研 【2018】第 53号

关于印发2018年下半年小学各学科、幼儿园、中小学音、体、美、信息技术学科网络平台三项评比任务分配表的通知

全县各中小学、幼儿园：
   根据市《关于开展丽水市中小学学科网络平台三项评比的通知》精神，现将小学各学科（幼儿园）及中学部分学科布置的任务安排表下发，请各校务必按时、保质保量完成上传任务，并及时把完成情况报给相关教研员，确保完成率100％.

附件1：丽水市2018年第三期网络三项评比注意事项
附件2: 小学各学（幼儿园）及中学部分学科科网络平台三项评比分配表

             遂昌县教育局教研室
2018年9月21日

（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室               2018年9月18日印发
附件1：
丽水市2018年第三期网络三项评比注意事项

[bookmark: _GoBack]一、评比作品制作和上传的规范性
1. “作者”：是电脑平台根据上传人的姓名（账号）自动生成的，因此上传人的姓名与作品作者的姓名必须一致；一个人同期同类只能上传一个作品，同一件作品只能有一位作者。
2. “学校名称”：义务教育阶段按照“某某县（市、区）某某中学”的格式书写，高中学校则写简称，如“某某中学”、“某某一中”等。
3. “作品名称”：要求规范、简洁。如网络公开课的名称即课文名称或节名称，课时反馈的名称为“《某某》测试题”。
4.  请在作品第一页注明学校名称、作者名称和作品名称。如网络公开课、微课写在第一页上。
    5.  网络公开课、微课采用MP4格式，否则可能导致视频打不开。文件打不开者不予评奖。
    6.  “命题（包括课时反馈、阶段性评价）”一定要有答案。答案直接附在试题后面，另起一页，无需另做文件，无需另外上传。单独上传答案或没有答案者，不予评奖。
    7.  作品必须原创。如果上传他人作品或第一、二期作品者，视为抄袭；发现抄袭的，不予评奖。
8.  同一件作品只能上传一次。若有修改后重新上传的，必须删除原先上传的作品，同一个作品多次上传的，不予评奖。
二、评比的主题和上传时间
1.  评比主题、内容与要求等由各个学段各个学科教研员具体布置（见附件）。
2.  上传时间段10月5～30日。
3.  第四期评比今年年内不进行。

附件2：
遂昌县各学科网络平台三项评比分配表

小学语文
表1. 2018年下半年遂昌小学语文网络教研三项评比参评数量
	区域
	公开课（节）
	微 课
（个）
	命 题

	课时反馈
	阶段性评价

	遂昌
	2
	10
	15
	15

表2.网络公开课评比内容
	序
	作品
	作品名称
	学校名称
	教师姓名
	学段学科
	类型（项目）
	其他

	号
	编码

	1
	11111
	二年级上册识字《2.树之歌》公开课
	遂昌县育才小学
	黄雅萍
	小学语文
	公开课

	2
	11112
	五年级上册《6.梅花魂》公开课
	遂昌实验小学
	顾梅娟
	小学语文
	公开课

表3.网络微课评比内容
	序
	作品
	作品名称
	学校名称
	教师姓名
	学段学科
	类型（项目）
	其他

	号
	编码

	1
	22222
	一年级上册第四单元《   》微课
	遂昌育才小学

	小学语文
	微课

	2
	22223
	二年级上册第四单元《   》微课
	遂昌育才小学

	小学语文
	微课

	3
	22224
	二年级上册第四单元《   》微课
	遂昌实验小学

	小学语文
	微课

	4
	22225
	三年级上册第四单元《   》微课
	遂昌实验小学

	小学语文
	微课

	5
	22226
	四年级上册第四单元《   》微课
	遂昌实验小学

	小学语文
	微课

	6
	22227
	五年级上册第四单元《   》微课
	遂昌妙高小学

	小学语文
	微课

	7
	22228
	六年级上册第四单元《   》微课
	遂昌妙高小学

	小学语文
	微课

	8
	22229
	三年级上册第四单元《   》微课
	遂昌梅溪小学

	小学语文
	微课

	9
	22230
	四年级上册第四单元《   》微课
	遂昌梅溪小学

	小学语文
	微课

	10
	22231
	五年级上册第四单元《   》微课
	遂昌梅溪小学

	小学语文
	微课

表4.网络命题（课时反馈）评比内容
	区域
	课时反馈
	年级册次
	内容范围
	备注

	遂昌
	15
	二上册
	第一、二单元

说明：语文课时反馈大多是学完一篇课文（或一课）的检测。

	序
	作品
	作品名称
	学校名称
	教师姓名
	学段学科
	类型（项目）

	号
	编码

	1
	1111
	二年级上册《1.小蝌蚪找妈妈》课时反馈
	遂昌育才小学
	王灵华
	小学语文
	课时反馈

	2
	1112
	二年级上册《1.小蝌蚪找妈妈》课时反馈
	遂昌实验小学
	潘伟英
	小学语文
	课时反馈

	3
	1113
	二年级上册《2.我是什么》课时反馈
	遂昌实验小学
	蓝素萍
	小学语文
	课时反馈

	4
	1114
	二年级上册《2.我是什么》课时反馈
	遂昌妙高小学
	陈林飞
	小学语文
	课时反馈

	5
	1115
	二年级上册《3.植物妈妈有办法》课时反馈
	遂昌梅溪小学
	余丽英
	小学语文
	课时反馈

	6
	1116
	二年级上册《3.植物妈妈有办法》课时反馈
	遂昌梅溪小学
	周末
	小学语文
	课时反馈

	7
	1117
	二年级上册《1.场景歌》课时反馈
	遂昌梅溪小学
	蓝雪
	小学语文
	课时反馈

	8
	1118
	二年级上册《1.场景歌》课时反馈
	遂昌王村口小学
	上官芳群
	小学语文
	课时反馈

	9
	1119
	二年级上册《2.树之歌》课时反馈
	遂昌金岸小学
	谢巧丽
	小学语文
	课时反馈

	10
	1120
	二年级上册《2.树之歌》课时反馈
	遂昌石练小学
	钟庆华
	小学语文
	课时反馈

	11
	1121
	二年级上册《3.拍手歌》课时反馈
	遂昌云峰小学
	涂春香
	小学语文
	课时反馈

	12
	1122
	二年级上册《3.拍手歌》课时反馈
	遂昌蔡源小学
	蓝仁亮
	小学语文
	课时反馈

	13
	1123
	二年级上册《4.田家四季歌》课时反馈
	遂昌黄沙腰小学
	方斐
	小学语文
	课时反馈

	14
	1124
	二年级上册《4.田家四季歌》课时反馈
	遂昌西畈小学
	冯妃俊
	小学语文
	课时反馈

	15
	1125
	二年级上册《4.田家四季歌》课时反馈
	遂昌北界小学
	林文德
	小学语文
	课时反馈

表5.网络命题（阶段性评价）评比内容
	区域
	阶段评价
	年级册次
	内容范围
	备注

	遂昌
	15
	二年级上册
	第一单元、第二单元；
第一至四单元；
第五至八单元；
期末综合、检测

说明：语文阶段性评价，一般是指学完一个单元以及一个单元以上的综合检测，或是学完一些知识后的专项检测。
	序
	作品
	作品名称
	学校名称
	教师姓名
	学段学科
	类型（项目）

	号
	编码

	1
	2222
	二年级上册期末综合评价
	遂昌育才小学
	苏慧娟
	小学语文
	阶段性评价

	2
	2223
	二年级上册期末综合评价
	遂昌实验小学
	邵丽娟
	小学语文
	阶段性评价

	3
	2224
	二年级上册第一至四单元
	遂昌实验小学
	黄华瑛
	小学语文
	阶段性评价

	4
	2225
	二年级上册第一至四单元
	遂昌妙高小学
	邱永球
	小学语文
	阶段性评价

	5
	2226
	二年级上册第一至四单元
	遂昌妙高小学
	罗艳
	小学语文
	阶段性评价

	6
	2227
	二年级上册第五至八单元
	遂昌梅溪小学
	雷巧能
	小学语文
	阶段性评价

	7
	2228
	二年级上册第五至八单元
	遂昌梅溪小学
	高剑花
	小学语文
	阶段性评价

	8
	2229
	二年级上册第五至八单元
	遂昌梅溪小学
	蓝遂英
	小学语文
	阶段性评价

	9
	2230
	二年级上册第一单元
	遂昌金岸小学
	金清波
	小学语文
	阶段性评价

	10
	2231
	二年级上册第一单元
	遂昌金岸小学
	叶春香
	小学语文
	阶段性评价

	11
	2232
	二年级上册第一单元
	遂昌大柘小学
	沈瑶萍
	小学语文
	阶段性评价

	12
	2233
	二年级上册第二单元
	遂昌石练小学
	刘升萍
	小学语文
	阶段性评价

	13
	2234
	二年级上册第二单元
	遂昌新路湾小学
	叶晓娟
	小学语文
	阶段性评价

	14
	2235
	二年级上册第二单元
	遂昌湖山小学
	何洲
	小学语文
	阶段性评价

	15
	2236
	二年级上册第二单元
	遂昌应村小学
	雷丽媛
	小学语文
	阶段性评价

注意事项：
1. 平台地址http://www.huijiaoyun.com/
2. 上传时间：10月5至30日
3.参评教师上传资源必须写明资源名称，参见附表6（例：一年级上册识字《1.天地人》微课）；上传教师单位姓名要写全称（X县XX学校XXX）。
4.为避免资源打不开、损坏等现象，采用直接上传资源（不打包、不压缩）。
5.参加微课评比的学校请落实好内容和教师，并将表格3于10月8日前报县教研室雷清处。
附表6. 2018年下半年小学语文网络公开课、微课、课时反馈和阶段性评价目录汇总表
（用Excel表格）
	序
号
	作品
编码
	作品名称
	学校名称
	教师姓名
	学段学科
	类型（项目）
	其他

	1
	11111
	一年级上册识字《1.天地人》公开课
	遂昌县实验小学
	陈晓晓
	小学语文
	公开课

	1
	22222
	三年级上册《1.大青树下的小学》微课
	遂昌育才小学
	陈 晓
	小学语文
	微课

	1
	1111
	四年级上册《5.古诗两首 题西林壁》课时反馈
	遂昌县实验小学
	陈晓晓
	小学语文
	课时反馈

	1
	2222
	五年级上册第一单元评价
	遂昌育才小学
	陈 晓
	小学语文
	阶段性评价

	2
	2223
	六年级上册期末综合评价
	遂昌县实验小学
	陈晓晓
	小学语文
	阶段性评价

小学数学
	备注：小学数学在此只公布各校任务数量，内容要求均已发至各校教研组长处，数量如有冲突则以教研组长收到的任务单为准。

	序
号
	学校
	微课(5-10分钟)
	课时反馈评价命题
	阶段性评价命题

	上传时间                  10月5～30日
	上传时间                 10月5～30日
	上传时间              10月5～30日

	数量
	内容
	数量
	内容
	数量
	内容

	1
	育才小学
	1
	另见说明
	2
	另见说明
	4
	另见说明

	2
	实验小学
	1

	2

	3

	3
	妙高小学
	1

	2

	3

	4
	梅溪小学
	1

	2

	3

	5
	金岸小学
	1

	1

	1

	6
	云峰小学
	1

	2

	1

	7
	石练小学
	1

	1

	1

	8
	大柘小学
	1

	1

	0

	9
	王村口小学

	1

	0

	10
	北界小学
	1

	1

	11
	新路湾小学

	0

	12
	金竹小学

	1

	13
	湖山小学
	1

	1

	1

	14
	应村小学

	1

	15
	三仁小学

	1

	16
	后江小学
	0

	1

	17
	梭溪小学
	1

	0

	1

	18
	蔡源小学
	0

	1

	0

	19
	龙洋小学
	1

	1

	20
	古楼小学
	1

	0

	21
	垵口小学
	0

	1

	0

	22
	马头小学
	0

	0

	23
	黄沙腰小学
	0

	0

	24
	西畈小学
	0

	1

	25
	高坪小学
	0

	1

	26
	柘岱口小学
	0

	1

	0

	总数
	14

	23

	21

小学科学（微课、命题）

	序
号
	学校
	微课(5-10分钟)
	课时反馈评价命题
	阶段性评价命题

	上传时间                  10月15～30日
	上传时间                 10月15～30日
	上传时间              10月15～30日

	数量
	内容
	数量
	内容
	数量
	内容

	1
	育才小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元

	2
	实验小学
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元

	3
	妙高小学

	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三单元

	4
	梅溪小学

	1
	六上第三单元第4课
	1
	六上第三单元

	5
	金岸小学

	1
	六上第三单元第5课
	1
	六上第三单元

	6
	云峰小学

	1
	六上第三单元第6课
	1
	六上第三单元

	7
	石练小学

	1
	六上第三单元第7课
	1
	六上第三单元

	8
	大柘小学

	1
	六上第三单元第8课
	1
	六上第三单元

	9
	王村口小学

	1
	六上第三单元第1课

	10
	北界小学

	1
	六上第三单元第2课

	11
	新路湾小学

	1
	六上第三单元第3课

	12
	金竹小学

	1
	六上第三单元第4课

	13
	湖山小学

	1
	六上第三单元第5课

	14
	应村小学

	1
	六上第三单元第6课

	15
	三仁小学

	1
	六上第三单元第7课

	16
	后江小学
	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三单元第8课

	17
	梭溪小学
	1
	六上第三单元第4课
	1
	六上第三单元自选

	18
	蔡源小学
	1
	六上第三单元第5课

	1
	六上第三单元

	19
	龙洋小学
	1
	六上第三单元第6课

	1
	六上第三单元

	20
	古楼小学
	1
	六上第三单元第7课

	1
	六上第三单元

	21
	垵口小学
	1
	六上第三单元第8课

	1
	六上第三单元

	22
	马头小学
	1
	六上第三单元1-2课自选

	1
	六上第三单元

	23
	黄沙腰小学
	1
	六上第三单元3-4课自选

	1
	六上第三单元

	24
	西畈小学
	1
	六上第三单元5-6课自选

	1
	六上第三单元

	25
	高坪小学
	1
	六上第三单元7-8课自选

	1
	六上第三单元

	26
	柘岱口小学
	1
	六上第三单元自选

	1
	六上第三单元

	总数
	13

	17

	17

小学英语
	小学英语三项评比（公开课、微课、命题）分配表

	序号
	学校
	  公开课
	微课(5-10分钟)
	课时反馈评价命题
	阶段性评价命题

	上传时间       10月5日至30日前
	上传时间
10月5日至30日前
	上传时间
10月5日至30日前
	上传时间
 10月5日至30日前

节数
	内容（除Let's spell外的任一课型）

个数
	内容自定，教材下册，建议有技术含量的，能突破教学难点

份数
	内容（以每个单元读写课为主要内容，四年级4个页面，五年级4-6个页面）

份数

内容

	1
	育才小学
	1
	四上Unit2或3
	1

	1
	四上第三至四单元

	2
	实验小学
	1
	三上Unit4
	1

	2
	四上第四、五单元
	1
	四上期中试卷

	3
	妙高小学

	1

	1
	五上第二单元

	4
	梅溪小学

	1

	1
	五上第一单元

	5
	王村口小学

	6
	云峰小学

	1
	四上第二单元
	1
	四上第一至二单元

	7
	北界小学

	1
	四上第四单元

	8
	金岸小学

	9
	大柘小学

	1
	四上第一单元

	10
	石练小学

	1
	四上第三单元

	11
	新路湾小学

	12
	金竹小学

	13
	湖山小学

	1
	四上第一单元

	14
	应村小学

	1
	四上第二单元

	15
	三仁小学

	1
	四上第三单元

	16
	后江小学

	17
	蔡源小学

	1
	四上第六单元

	18
	梭溪小学

	19
	龙洋小学

	20
	古楼小学

	21
	安口小学

	22
	马头小学

	23
	焦滩小学

	24
	黄沙腰小学

	25
	西畈小学

	26
	高坪小学

	27
	柘岱口小学

	总数

	2

	4

	8

	7

小学道德与法治
	公开课

	六上三单元 劳动最光荣
	3.劳动成果要珍惜
	育才小学
	罗艳芳

	六上四单元农村和城市的明天
	2.发展中的城市
	实验小学
	翁素娟

	微课、命题

	序号
	学校
	微课(5-10分钟)
	课时反馈评价命题
	阶段性评价命题

	上传时间              10月15日至30日前
	上传时间              10月15日至30日前
	上传时间              10月15日至30日前

	个数
	内容
	份数
	内容
	份数
	内容

	1
	育才小学
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三、四单元

	2
	实验小学
	1
	六上第三单元第1课
	2
	六上第三单元第1课六上第三单元第3课
	1
	六上第三、四单元

	3
	妙高小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	4
	梅溪小学
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三、四单元

	5
	王村口小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	6
	云峰小学
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三、四单元

	7
	北界小学

	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三、四单元

	8
	金岸小学

	1
	六上第四单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	9
	大柘小学

	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	10
	石练小学

	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三、四单元

	11
	新路湾小学

	1
	六上第三单元第1课

	12
	金竹小学

	13
	湖山小学

	14
	应村小学

	1
	六上第三单元第3课

	15
	三仁小学

	16
	后江小学

	1
	六上第三、四单元

	17
	蔡源小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	18
	梭溪小学
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三单元第2课
	1
	六上第三、四单元

	19
	龙洋小学
	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三单元第3课

	20
	古楼小学

	21
	安口小学

	22
	马头小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	23
	黄沙腰小学
	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三单元第3课
	1
	六上第三、四单元

	24
	西畈小学

	1
	六上第三、四单元

	25
	高坪小学

	1
	六上第三、四单元

	26
	柘岱口小学
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三单元第1课
	1
	六上第三、四单元

	总数
	12

	19

	18

中小学音乐（公开课、微课）
	公开课展评（7节）

	序号
	执教者
	单位
	年级
	课题
	上传时间

	1
	吴学峰
	民族中学
	八下
	京腔昆韵
	4月5-16日

	2
	徐亚明
	万向中学
	九下
	戏曲撷英
	4月5-16日

	3
	王璇
	遂昌中学
	十一单元
	一个人的流派—德彪西
	6月5-16日

	4
	郑晓莹
	梅溪小学
	二下
	兽王
	6月5-16日

	5
	罗春
	石练小学
	二上
	跳起舞
	10月5-17日

	6
	吕永玲
	大柘小学
	三上
	四季的歌
	10月5-17日

	7
	程笑丽
	实验小学
	四上
	摇篮曲
	12月5-18日

	微课（18节.课题自选）

	序号
	执教者
	单位
	上传时间
	课题

	1
	雷美军
	大柘小学
	4月5-16日
	自选

	2
	林  鹏
	育才小学
	4月5-16日

	3
	冯妃俊
	西畈小学
	4月5-16日

	4
	江  迎
	湖山小学
	4月5-16日

	5
	洪  琳
	新路湾小学
	6月5-16日

	6
	巫亚萍
	三仁小学
	6月5-16日

	7
	蓝慧娟
	黄沙腰小学
	6月5-16日

	8
	朱忆楠
	实验小学
	6月5-16日

	9
	林  丛
	石练小学
	10月5-17日

	10
	陈思颖
	金竹小学
	10月5-17日

	11
	尹雪萍
	龙洋小学
	10月5-17日

	12
	陈歆羽
	育才中学
	10月5-17日

	13
	蓝惠中
	云峰中学
	10月5-17日

	14
	范逸绮
	云峰小学
	12月5-18日

	15
	谢苏萍
	实验小学
	12月5-18日

	16
	徐  娟
	育才小学
	12月5-18日

	17
	江丽华
	梅溪小学
	12月5-18日

	18
	俞  芳
	北界小学
	12月5-18日

中小学美术（公开课、微课）
	序号
	上传时间
	学段及主题
	项目
	具体内容
	执教老师
	联系人
	学校
	完成情况

	1
	4月
5日---15日
	小学美术（主题：造型表现领域)
	公开课2节
	《手指印画》
	程丽俊
	程丽俊
	妙小
	完成

	《生长的植物》
	雷声宏
	雷声宏
	实小
	完成

	微课
6节
	《生长的植物
	雷声宏
	雷声宏
	实小
	完成

	《手指印画》
	张晓景
	王  丽
	育小
	完成

	《手指印画》
	程丽俊
	程丽俊
	妙小
	完成

	《         》
	黄慧洲
	黄慧洲
	梅小
	完成

	《弯弯的小路》
	朱丽梅
	朱丽梅
	大柘
	完成

	《生动的表情》
	程  怡
	程  怡
	北界
	完成

	2
	6月5日---15日
	初中美术（主题：设计应用领域)
	公开课2节
	《生活中的纹样》
	叶  佳
	张英贵
	育中
	完成

	《生活中的纹样》
	谢依军
	谢依军
	民中
	完成

	微课6节
	《海报设计》
	王  刚
	王  刚
	三中
	完成

	毛  燕
	王  刚
	三中
	完成

	《生活中的纹样》
	叶  佳
	张英贵
	育中
	完成

	《迎新年》
	叶  佳
	张英贵
	育中
	完成

	《土特产包装设计·包装盒制作》
	谢依军
	谢依军
	民中
	完成

	《拉花的设计应用》
	赵媛媛
	谢依军
	民中
	完成

	3
	10月5日---15日
	高中美术（主题：鉴赏领域)
	公开课2节

	王 芸
	王  芸
	遂中

	王海瑛
	王  芸
	遂中

	微课6节

	王 芸
	王  芸
	遂中

	王海瑛
	王  芸
	遂中

	吴  诗
	王  刚
	三中

	陈玲玲
	黄慧洲
	梅小

	何维璐
	何维璐
	后江

	麻昶昶
	 尹文娟
	湖山

	4
	12月5日---15日
	 中小学综合（主题：小学设计应用领域；中学造型表现领域)
	公开课3节
	 《门票设计》
	郑丽萍
	王  丽
	育小

	孙夏颖
	黄慧洲
	梅小

	微课6节

	郑  惜
	雷声宏
	实小

	王  丽
	王  丽
	育小

	程丽俊
	程丽俊
	妙小

	孙夏颖
	黄慧洲
	梅小

	华秦珠
	华秦珠
	云峰

	 《手拉手好朋友》
	尹文娟
	尹文娟
	湖山

中小学体育
	“公开课展评”

	学段
	学科
	人数
	总数
	第1次
	第2次
	第3次
	第4次

	中小学体育
	1300
	80
	20小学
	20初中
	20高/职
	20小学

	上传时间

	4月5～15日
	6月5～15日
	10月5～15日
	12月5～15日

	主题：1、基于“技术、体能、运用”视角下单元构建的精准教学（义务段）

	2、基于“技术、体能、运用”视角下模块构建的精准教学（高中段）

	课题：（小学） 1、田径--跑     水平二（四年级第二学期P158页）（1次）

	     （初中） 2 .田径—跑      水平四（八年级第二学期P152页）（2次）

	     （高中） 3、田径—跨栏跑    教师用书全一册P126页        （3次）

	     （小学） 4、篮球          水平二（三年级第一学期P43）   （4次）

	姓名

	李金名
	邱建岳
	谢燕南
	林杰

	胡骏
	柳玲
	鲍诚
	叶晓露

	“微课”

	学段
	学科
	人数
	总数
	第1次
	第2次
	第3次
	第4次

	音体美

	信息
	中小学体育
	1300
	260
	60小学
	70初中
	70高/职
	60小学

	上传时间

	4月5～15日
	6月5～15日
	10月5～15日
	12月5～15日

	微课课题自选。

	姓名

	黄小琴
	郑慧君
	朱振华
	陶宁

	胡骏
	单璐
	徐雅静
	黄涵宇

	骆巧娟
	刘乔丰
	华晓芳
	金翔

	单奕武
	包玉美
	潘华瑛
	叶春辉

	李金名
	廖晓军
	李芳杰
	刘盛武

	吴莉琪
	徐敏
	雷美英
	陈新红

	苏进
	邝小梅

信息技术
	上传时间
	公开课
	微课（5-7分钟）

	10月15～30日
	胡春梅 李一平
	徐  玲  吴晓芳  罗富常